
 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 28.02.2018  року № 705                                   

Про встановлення тарифу на теплопостачання  

відомчого гуртожитку НЦ НГ України 

 

 Відповідно до Законів України «Про теплопостачання» та «Про місцеве 

самоврядування» та Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», що набрав 

чинності 26.11.2016 року та постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 

2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги» та розглянувши звернення Навчального центру 

Національної гвардії України (військова частина 3007) від «28» лютого 2018 року 

№ 402 про встановлення  тарифу на теплопостачання відомчого гуртожитку НЦ НГ 

України, виконавчий комітет міської ради -  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕКО-ТЕПЛОБУД-

ІНВЕСТ» тариф на теплопостачання відомчого гуртожитку НЦ НГ України 

(вул. С.Стрільців, 2 , м. Золочів Львівської області) в розмірі  1490,00  грн./ 

Гкал. з ПДВ (одна  тисяча чотириста дев`яносто гривень 00 копійок).  

      Вартість 1м
2 
опалювальної житлової площі становить 28,27 грн 1м

2 
в місяць. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гавришківа В.Р. 

  

 

 

Міський голова                                                                             Ігор Гриньків  


